
Smlouva č. 5418124320/1

DODATEK Č. 1

ke Smlouvě o výpůjčce uzavřené mezi:

1. IMOS development otevřený podílový fond
se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8
IČO: 75160013, DIČ: CZ684019680

zastoupený obhospodařovatelem:

AMISTA investiční společnost, a.s.
se sídlem Pobřežní 620/3,186 00 Praha 8
IČO: 2743

zastoupen ýkonnou ředitelkou, na základě plné moci

dále jen „Půjčitel“

a

2. Statutární město Brno
se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, Bmo-město, 602 00 Brno
IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785

zastoupené JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna
k podpisu tohoto dodatku pověřen Ing. Bc. Pavel Pospíšek pověřený zastupováním v plném
rozsahu dočasně neobsazené funkce vedoucí/ho Odboru dopravy Magistrátu města Brna

Korespondenční adresa: Magistrát města Brna, Odbor dopravy, Kounicova 67, 601 67 Brno

dále jen „Vypůjčitel44

společně též jako „smluvní strany44 a jednotlivě jako „smluvní strana44

I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 17. 10. 2018 Smlouvu o výpůjčce, ě. smlouvy 5418124320
(dále jen „Smlouva o výpůjčce44) jejímž předmětem je přenechání stavby „SO 01.101
Světelná signalizace křižovatky Řipská x Vlárská“ ve vlastnictví Půjčitele do bezplatného
užívání Vypůjčiteli, a to na dobu 3 let ode dne účinnosti uvedené smlouvy.

2. Smlouva o výpůjčce nabyla účinnosti dne 25. 10. 2018 jejím uveřejněním v registru smluv.

3. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce
v souladu s ust. čl. XII. odst. 12.6 ve spojení s ust. čl. X. odst. 10.2 bodem 10.2.4 citované

1



smlouvy, tj. na přiměřeném prodloužení doby trvání výpůjčky stavby uvedené v odst. 1 
tohoto článku, neboť nastala skutečnost předpokládaná v ust. čl. X odst. 10.2 bodu 10.2.4 

Smlouvy o výpůjčce.

II.
Předmět dodatku

1. Dle dohody smluvních stran se text ust. čl. III. odst. 3.2 Smlouvy o výpůjčce, který zní 
následovně:

„ Bezplatné užívání dle této smlouvy se sjednává na dobu určitou, a to na dobu 3 let ode 

dne účinnosti této smlouvy.

mění a nahrazuje tímto zněním:

„Bezplatné užívání dle této smlouvy je sjednáno na dobu určitou, a to do 31. 12. 2022.“

2. Ostatní ustanovení Smlouvy o výpůjčce zůstávají v platnosti a beze změn.

III.
Závěrečná ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné 

vůle, vážně a srozumitelně a na důkaz shody vůle s jeho obsahem připojují své podpisy.
1.

2. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek je uzavřen okamžikem podpisu dodatku tou 
smluvní stranou, která smlouvu podepíše jako poslední.

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve 3 (třech) stejnopisech, z nichž 1 (jeden) stejnopis obdrží 
Půjčitel a 2 (dva) stejnopisy obdrží Vypůjčitel.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní 
strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek, včetně metadat, byl zveřejněn v registru 

smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek k uveřejnění zašle správci registru 
statutární město Brno.

5. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku nejsou předmětem 

obchodního tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona ě. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a že údaje v dodatku uvedené nejsou informacemi 
požívajícími ochrany důvěrnosti majetkových poměrů.

6. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

7. Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat 
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (zejména § 9 odst. 2 tohoto zákona).

2



Doložka

Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Bma na zasedání č. Z8/31 dne 07. 09. 2021.

0

BRNĚZZ. 2oZf dne:VV Brně dne:

Půjčitel:Vypůjčitel:

z

výkonná ředitelka
AMISTA investiční společnost, a.s.

za statutární město Brno
Ing. Bc. Pavel Pospíšek

pověřen zastupováním v plném rozsahu
dočasně neobsazené funkce vedoucí/ho
Odboru dopravy Magistrátu města Bma

3


